בבואו במגע עם מים, ובמקרה שלנו עם דמעות, מתקבלת חומצה גופריתית, ולכן חיתוך בצלים גורם לכך שהעיניים תדמענה עד כדי קשיים בהמשך עיבוד הבצל. קירור הבצל לפני החיתוך, שימוש בסכין רטובה או הרכבת משקפי שחייה מקטינים את כמות הגז המגיע לעיניים, דבר שיקל על המשך עיבוד הבצל.

orazruya@walla.co.il

טריוויה 25 - מרחשון-כסלו תשע"ו - נובמבר 2015

שאלות

1. מה נקרא בשם "משנה תורה" ?
2. מדוע קוראים לפתיית שבלת שועל, להכנת דייסה, בשם "קוואקר"?
3. מה מקור המילה פְּרוּה ?
4. מה זה אוקסימורון ?
5. מדוע מסמנים שירותים ציבוריים במספר "00" ?

תשובות

1. יש שני ספרים ביהדות שמכונים כך.